
Република Северна Македонија 

Министерство за култура 

Бр. 68-547/1 
14.01.2022 год. 

oe BPS основа на член 6 од Деловникот за работа на Комисијата за управување со природното и | 

културното наследство на Охридскиот регион на 21.01.2022 година (четврток) во 12.30 часот | 

на платформата МЕВЕХ (опііпе) ја свикувам Десетата седница на Комисијата за управување со 

природното и културното наследство на Охридскиот регион со следниот 

| ДНЕВЕН РЕД 

Усвојување на Записникот бр.9 

| 1. Повторно Барање мислење за ДУП за УЗ 8, дел од УБ 8.2 опфат 1 (измена и 

дополнување), општина Охрид (35-14180/2 од 13.12.2021); 

| 2. Барање податоци и информации за изработка на Урбанистички план за село Рамне 

| (плански период 2021-2031), општина Охрид (28-14608/1 од 23.12.2021); 

| 3. Барање податоци и информации за изработка на Урбанистички план за село Сирула 

| (плански период 2021-2031), општина Охрид (28-14609/1 од 23.12.2021); 

4. Барање мислење за АУП за формирање на градежна парцела на дел од КП 940/2, дел 

| од БПС со пратечки содржини „ со намена Е2-комунална супструктура за објект 

| Технички преглед на возила од АО за село Драслајца, општина Струга (33-14380/1 од 

| 17.12.2021): 

| 5. Претставка против општина Охрид за водење постапка за донесување Урбанистички 

проект за парцелизирано градежно земјиште за ГП 1.1 на КП 5614/1, 6471/4, 5614/10 и 

6471/8, КО Охрид 4 во изменување и дополнување на ДУП за УЗ 17, УБ 17.4, блок 3, 

Општина Охрид со класа на намена Б 5.1 - хотелски комплекси (доставено од Охрид 

505); 

6. Барање на мислење од Завод и Музеј-Охрид за усогласеност на Идеен проект за 

предвидена градба А2-домување во станбена зграда на ГП 10, на КП 508 КО Велестово, 

населба Рача, општина Охрид (33-14697/1 од 24.12.2021); 

7. Разно 

Претседател на Комисија за управување со светското 

природно и културно наследство во Охридскиот регион, 

м-р “| E




